Cena za služby poskytované na základě této smlouvy poskytovatelem objednateli 
byla smluvními stranami sjednána následovně: 

a) za monitorování objektu dle čl. II. odst. 1 písm. a) této smlouvy se objednatel 

zavazuje poskytovateli hradit pravidelný měsíční paušální poplatek ve výši 
1 100 Kč (slovy: jeden tisíc sto korun českých);  

b) za dostavení se bezpečnostní hlídky k objektu na základě přijetí poplašného 

signálu, stejně tak jako za zahájený a téměř dokončený výjezd bezpečnostní 
hlídky k objektu na základě přijetí poplašného signálu, který však nebyl